
CATERINGMENY 
BAKER HANSEN VIKA

Gulost & paprika
Brunost
Egg & tomat
Ost & skinke
Omelett & grønt
Salami & brie
Kalkun & pesto
Tomat, mozzarella & pesto
Kylling & pesto
Serrano
Roastbiff & remulade
Røkelaks & egg
Reker & egg
Club

Kyllingsalat
Rekesalat
Serranosalat
Vegetar/vegansk salat

S A L A T E R

Müslibolle med brunost/gulost
Halve rundstykker m.enkelt pålegg
Chiapudding
Yoghurt m. granola
Croissant naturell
Croissant ost/skinke
Grove scones
Sjokoladescones
Sesongens muffins
Energibar

57,-
Fra 57,-

57,-
49,-
38,-
70,-
35,-
39,-
39,-
28,-

F R O K O S T F A V O R I T T E R  &
E N K E L  M Ø T E M A T

Assortert smoothie
Ferskpresset appelsinjuice
Eplejuice
Eple & Bringebærjuice
Kaffe

68,-
52,-
41,-
41,-

Kontakt for pris

D R I K K E

Vi er så heldige å ha vårt eget glutenfrie
bakeri som produserer ferske varer hver dag.

Alle påsmurtvarianter og salater kan tilbys
glutenfritt. Kontakt oss for mer informasjon om

glutenfrie alternativer.

G L U T E N F R I T T

Ønsker du ferske brød til kantine eller lunsj?
Vi pakker ferske brød mandag til fredag etter

ditt ønske.

B R Ø D A V T A L E

Send følgende informasjon på e-post:

Firmanavn
Organisasjonsnummer

Kontaktperson
Telefonnummer

Fakturaadresse/postadresse
E-postadresse for faktura

Kopi av firmaattest

B E D R I F T S K O N T O

B A K E R V A R E R  &  K A K E R

R U N D S T Y K K E R

Laget med en variasjon av ferske grønnsaker.

VI LAGER OG LEVERER NYDELIG MAT,

DRIKKE, KAKER OG BAKST TIL MØTER, LUNSJ

OG ARRANGEMENTER. 

ADR.: RUSELØKKVEIEN 3, 0251 OSLO

TEL: 94 02 32 17

EPOST: VIKA@BAKERHANSEN.NO

Salater serveres med brød og valgfri dressing:
Olivenolje med balsamico, pesto, aioli eller majones.

Våre favoritter

145,-
145,-
145,-
145,-

S M Ø R B R Ø D  &  S N I T T E R

Snitter (5 stk pr. pers)
Smørbrød

Fra 215,-
Fra 102,-

-

57,-
57,-
79,-

102,-
113,-
102,-
102,-
113,-
113,-
113,-
113,-
113,-
113,-
113,-

,-

Kanelbolle
Jubileumsbolle

Kardemommebolle
Pistasjebolle
Karlsbader
Skolebrød

Glutenfri kanelbolle

Marsipankake
Bringebærsuksess

Sjokoladekake
Suksesskake

Ostekake
Gulrotkake

Glutenfri sjokoladekake

mailto:stortingsgaten@bakerhansen.no

